
 

 

ZARZĄDZENIE   NR 1/2022 

WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

    z  dnia 5 stycznia 2022 roku 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli do 

prowadzenia postępowań w sprawach przyznania, ustalenia wysokości i wypłacania 

dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) i art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Dorocką – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Turośli do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania, ustalania wysokości i 

wypłacania dodatku osłonowego. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony z zastrzeżeniem, że 

może być w każdym czasie odwołane lub mienione i ulega wygaśnięciu z chwilą rozwiązania 

stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Turośli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy  

Piotr  Niedbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


